
 

 

UCHWAŁA NR LI/708/18 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr XXIII/309/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Strzelin – Zachodnie Przedmieście” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994, ze zm.), art. 3, 20 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073, ze zm.), w związku z uchwałą uchwały nr XXXVII/494/17 

Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 października 2017 r. w sprawie przystąpienia do zmiany uchwały Rady 

Miejskiej Strzelina nr XXIII/309/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Strzelin – Zachodnie Przedmieście” oraz po stwierdzeniu, że plan 

nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Strzelin” przyjętego uchwałą nr XXIII/311/16 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 czerwca 2016r., Rada 

Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr XXIII/309/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Strzelin – Zachodnie Przedmieście”, 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 lipca 2016 r., poz. 3608, 

zwaną dalej zmianą planu. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są ponadto: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych - załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu - załącznik nr 2. 

§ 2. W uchwale nr XXIII/309/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Strzelin – Zachodnie Przedmieście” prowadza się następujące zmiany:  

w § 10 ust. 1 pkt 6 po literze h dodaje się lit. i w brzmieniu: „W przypadku przesunięcia chodnika 

ogólnodostępnego z terenu 10.2KDL na teren 3.5M/U, przy uwzględnieniu przepisów odrębnych, dopuszcza 

się dla terenu 3.5M/U włączenie do bilansu niezbędnych miejsc do parkowania miejsc wyznaczanych w drodze 

oznaczonej symbolem 10.2KDL zlokalizowanych od strony granicy z terenem 3.5M/U”. 

§ 3. Pozostałe ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Strzelin – 

Zachodnie Przedmieście” uchwalonej uchwałą nr XXIII/309/16 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 czerwca 

2016 r. pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 5208



§ 4. Ustalenia niniejszej zmiany planu obowiązują wraz z ustaleniami uchwały nr XXIII/309/16 Rady 

Miejskiej Strzelina z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Strzelin – Zachodnie Przedmieście” 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5208



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/708/18 

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie uchwały Nr XXIII/309/16 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 

28 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Strzelin – 

Zachodnie Przedmieście” inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Zgodnie z ustaleniami planu zawartymi w treści uchwały nie przewiduje się finansowania inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej oraz kosztów wykupu gruntów przeznaczonych do realizacji zadań celu 

publicznego należących do zadań własnych gminy. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/708/18 

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany uchwały Rady Miejskiej Strzelina 

nr XXIII/309/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Strzelin – Zachodnie Przedmieście” podczas wyłożenia do publicznego wglądu 

Ze względu na brak uwag wniesionych do projektu planu podczas wyłożenia do publicznego wglądu 

Rada Miejska Strzelina nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1073,  

ze zm.). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5208


		2018-10-25T13:12:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




